АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2019                                                                                                         № 3828

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 27.06.2018 № 1926

«О составе Молодежного совета при администрации города Мурманска»

(в ред. постановления от 08.08.2019 № 2697)

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска

от 15.05.2018 № 1357 «О Молодежном совете при администрации города

Мурманска», в целях актуализации информации о составе Молодежного совета

при администрации города Мурманска  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 27.06.2018 № 1926 «О составе

Молодежного совета при администрации города Мурманска» (в ред.

постановления от 08.08.2019 № 2697):

- включить в состав Молодежного совета при администрации города

Мурманска Быстрова Олега Витальевича – старшего инспектора отдела

воспитательной и социальной работы с личным составом Управления

Федеральной службы исполнения наказаний по Мурманской области – членом

совета.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий

полномочия главы администрации

города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков